
© Valsts izglītības satura centrs | ESF projekts Nr.8.3.1.1/16/I/002  Kompetenču pieeja mācību saturā 26

Literatūra. 7.3. TradīcijasMācību projekts

Kā veidot klases gadskārtu kalendāru (plakātu)? 

PROJEKTA DARBS – KALENDĀRS

 Kopīgi veidojiet gadskārtu kalendāra plakātu!
 Izlasiet uzmanīgi instrukciju!

Lai to paveiktu,
 ● vienojieties par plakāta lielumu (ieteicams būtu A1 lielums); 
 ● izveidojiet grupas, katrā četri vai pieci skolēni (Iespējams, darba (temata) sākumā grupas jau esat 
izveidojuši.);

 ● katra grupa veidojiet viena gadalaika daļu;
 ● izpētiet svētku dienu datumus;
 ● sadaliet lapu 4 vienādās daļās, lai  katram gadalaikam būtu sava daļa, piemēram, 

    

 ● izpētiet plakāta zīmējuma nosacījumus, grupā sadaliet uzdevumus un vienojieties par kalendāra 
sadaļām;

1. attēls. Vienas plakāta daļas shēma

 ● katrā no plakāta sadaļām rakstiet izpētīto informāciju, ja nepieciešams, papildiniet to; 
Ieskaties: Latviešu tautas dzīvesziņa 2. Rīga : Zvaigzne. 1990.
 Latviešu tautas dzīvesziņa 5. Rīga : Zvaigzne. 1993.
 Mellēna, M. Spīčs, E. u. c. Gadskārtu grāmata. Rīga : Madris, 2004.
 Grīns, M., Grīna, M. Latviešu gads, gadskārta un godi.   Everest. 1992.
 Milzere, M. Latviešu tautas sakāmvārdi un parunas. Rīga : Zvaigzne ABC, 2018.

 ● lai plakāts būtu saskaņots, neaizmirstiet sadarboties arī ar citām grupām;
 ●  izveidoto plakātu novietojiet redzamā vietā klasē!

Lai izdodas!


	_gjdgxs
	_GoBack

